ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» мая 2023г.                                                                 № 22/1

п. Ишидей

	О запрете купания на необорудованных водных объектах на территории Ишидейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006 года № 74-ФЗ, постановлением Правительства Иркутской области от 08.10.2009 года № 280/59-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области» (с изменениями от 27.01.2022 г. № 37-ПП), руководствуясь Уставом Ишидейского сельского поселения  ст. 6,  администрация Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить запрет на купание на необорудованных водных объектах на территории Ишидейского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                       А.В. Бухарова